年　　月　　日
	所　　属
	(○○学部・○○研究科・○○研究機構等)

	資　　格

	教職員番号
	０
	０
	０
	０

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

※自署の場合は押印不要

人事部人事課長　殿
別姓（名）の使用について

　私の戸籍上の姓（名）は「　　　　　　　　　」ですが、
研究・教育上は別姓（名）「　　　　　　　　　」を使用しております。
そのため、種々の混乱を生じさせないよう、学内でも別姓（名）「　　　　　　　　　」を使用いたしたく、ご配慮の程よろしくお願いいたします。
　なお、学外との関係で何か手続きを要する場合は、私自身で処理いたしますが、必要な際にはお力添えをいただきますよう、お願い申し上げます。
以　上

【人事課使用欄】
　　　　　　　年　　月　　日db(更新･確認)

[E1-A1-aa-01-01]
カナ(          　　　　  )

カナ(         　　　　　 )

人事課受付